ita & ipsis, qui pro libertate com-  
 muni decertare vellent, opem fer-  
 re vos esse paratos, si contra istos  
 proficisci voluerint. His dictis ju-  
 beo ego, ut decem legati suffra-  
 giis creentur, atque his imperato-  
 riā potestatē permitti, ut suo  
 statuant arbitrio, quo tempore  
 illuc proficisci milites oporteat,  
 atque expeditionem fieri. Post-  
 quam verò legati Thebas advene-  
 rint, quo pacto rem hanc expe-  
 dietis? mihi, oro, auscultetis, &  
 docebo. Nihil nos à Thebanis pe-  
 tere oportet, turpe enim eset hoc  
 tempore, quin iis potius auxilium,  
 si rogaverint, promittere ; quali  
 quidem

ἐκείνων ὅπων σὺ τοῖς ἐχάτοις κινδύνοις, ἡμῶν δὲ ἄμεινον  
ἢ ἔκεινοι τὸ μέλλον πεφορευμένων. Ιν ἐὰν μὲν δέξονται Καν-  
τα καὶ πειθῶσιν ἡμῖν, καὶ ἀβγλόμετα ὥμην διωκτιμένοι, καὶ  
μὲν πεφορέματος ἀξίας τῆς πόλεως τῶντα πεφένειν. Εὖ  
δέ ἄρα μή συμβῇ κατατυχεῖν, ἔκεινοι μὲν ἑαυτοῖς ἐγκαλῶ-  
σιν, ἀν παῦτα Ἐξαμάρτωσι, ἡμῖν δὲ μιδέν αὐχρόν, μιδέ τα-  
πεινὸν ἢ πεπελμένον.

νε. Τῶντα καὶ πεφορέματα τύτοις εἰπών, κατέβηντο συνε-  
παγεσάντων δὲ πάντων, καὶ οὐδενὸς εἰ πόντος ἀναπίον οὐδὲν,  
οὐκ εἴπον μὴ τῶντα, οὐκέχειρα μὲν οὐδὲ ἐγείρα μὲν,  
ἀλλ' ἐπρέσβευσα μὲν οὐδὲ ἐπρέσβευσα μὲν, ἀλλ' ἐπεισα μὲν Θη-  
βαῖς· ἀλλ' οὔτος δὲ αργῆς οὐδὲ πάντων ἀχρι τελευτῆς δι-  
εξῆλθον, καὶ ἐδωκ' ἐμαυτὸν ὑμῖν ἀπλῶς εἰς τὸν πεφενεικό-  
τα τῇ Πόλῃ κινδύνους. Καὶ μοι φέρε τὸ φίφισμα, τὸ τότε  
γενόμενον· καὶ τοι, πίνα Βούλει σε, Αἰσχίνη, καὶ πίνα ἐμαυ-  
τὸν ἔκεινου τῶν ἡμέραν ἐι) θῶ; Βόλει ἐμαυτὸν μὲν δια τὸν  
οὐ

quidem illi in summo essent dis-  
crimine, nos vero qui cursus re-  
rum, qui exitus futurus sit, melius  
quam illi prævideremus. Adeo  
ut si haec approbent & nobis as-  
sentiantur, tum nos illa quæ ex-  
petimus consecutos esse, tum eas  
res cum honore atque dignita-  
te Civitatis administratas læte-  
mur. Sin non ita contigerit,  
isti seipsose culpaverint, siquid  
male nunc habuerint, nobis ve-  
ro nihil omnino turpiter factum,  
aut nobismet indignum objicia-  
tur.

55. Hæc cum ego dixisse, &  
pleraque his consentanea, descen-

di: quæ cum omnes approbarent,  
nec quisquam iis contrarium quid  
responderet, nec hæc dixi qui-  
dem, sed non scripsi; nec scripsi  
quidem, sed non obii legationem;  
nec obii quidem, sed non persuasi  
Thebanis; sed à principio pro-  
gressus rem totam gradatim & sin-  
gillatim ad exitum perduxí, & in  
gravissimis Reipubl. periculis me  
totum vobis dedi, ut Civitati  
hic unice inservirem. Profer mi-  
hi igitur decretum, quod eo tem-  
pore latum est. Et dic, Aeschine,  
quem te ego illis diebus, quem  
me ipsum fuisse statuam? An me  
quidem istum fuisse vis, quem  
tu